Fornitore

Prisma Progetti Innovazione Soluzioni e Managament Scrl
IREN MERCATO SPA

L.S. ADVANCED SOFTWARE S.R.L.

COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.

STRUTTURA INFORMATICA SPA
NOODLES COMUNICAZIONE SRL
ELEGANZA DIGITALE

TELECOM ITALIA SPA

CWS S.R.L.

SYNAPTA SRL

GAG Srl Societa Benefit
EDENRED ITALIA SRL

SIRAM SPA

MY BOSS

STUDIO ASSOCIATO ZANIN ELENA MARIA E ZANIN SILVIA
RIBELLI DIGITALI S.R.L.

SIRAM SPA

GAG Srl Societa Benefit

EL.VI. SERVIZI SRL

EY

SALONE LIBRO SRL

AON

SYNESTHESIA

RIBELLI DIGITALI S.R.L.

LOGOS ITALIA SRL

ACTINGOUT

Descrizione fornitura

Servizi amministrativi in outsourcing

Energia elettrica e riscaldamento

Fornitura e installazione di componenti hardware e software
Servizi di portierato

Canone di manutenzione e assistenza dell'applicativo gestionale
Servizi di comunicazione istituzionale

Servizi di sviluppo ed evoluzione tecnologica software

Servizi di telefonia

Fornitura e installazione di componenti hardware e software
Servizi di sviluppo ed evoluzione tecnologica software

Servizi di comunicazione istituzionale

Fornitura buoni pasto per dipendenti

Servizi di manutenzione ordinaria e straordinaria su impiantl
Servizi di produzione video per evento

Servizio di elaborazione cedolini

Servizi di ideazione e produzione video per canali online e offline
Fornitura e posa impianto frigorifero per condizionamento
Sevizi di comunicazione e assistenza per realizzazione evento
Lavori edili

Servizi di revisione legale dei conti

Servizi di allestimento stand istituzionale per evento

Fornitura polizza assicurativa di tipo corporate

Fornitura e installazione di componenti software

Servizi di gestione canali social

Servizi di traduzione

Servizi di produzione video, regia live e streaming webinar online

Importo (IVA inclusa, ove presente)

1.580.647
290.288
259.079
187.209
186.507
183.000
164.700
160.728
132.765
128.100
101.821
89.556
85.521
77.000
76.127
75.542
71.942
67.471
65.534
60.467
55.562
53.790
53.680
52.704
52.308
52.019



